

# Sistema Oficial de Contratación Pública

Viernes 14 de Enero de 2022 | 15:31

RUC: 0760033940001 | Entidad: GOBERNACION DE EL ORO | Usuario: 0760033940001 | [ [Cerrar Sesión](#) ]

Inicio Datos Generales Consultar Entidad Contratante Administración

## »Detalle del Plan Anual de Contratación



### Paso 1

Creación del Plan

### Paso 2

Detalles del Plan

### Paso 3

Documentos del Plan y Resumen

**Instrucciones :** Este paso le permite Agregar, Editar y Eliminar. Si necesita una nueva contratación, seleccione el botón **Nuevo**, ubicado en la parte superior (Los nuevos registros se muestran al final de la lista). La opción **Eliminar**, le permite borrar el registro seleccionado.

**Recuerde que una vez subido el PAC inicial, todos los cambios realizados serán registrados como reformas al mismo.**

### Datos del Plan Anual de Contratación

Año de Adquisición: 2022

Valor Asignado: \$ 97124.99

Buscar por: Código CPC:

Partida Presupuestaria:



[Inicio](#) [Fin](#) Pag.1/1 No.Reg: 46

#### Partida Presupuestaria:

**2022.050.0007.0000.55.00.000.002.000.0701.570201.000000.001.0000.0000** Valor

**Codificado: \$ 8,453.00**

Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant. U. Medida	Costo U.	V. Total Período
1	713310011	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	SERVICIO DE POLIZAS DE SEGUROS PARA LOS BIENES MUEBLES E INMUEBLES Y VEHÍCULOS DE LA GOBERNACIÓN	1 Unidad	8,453.00	8,453.00 C2
<b>TOTAL</b>										<b>\$8,453.0000</b>	

#### Partida Presupuestaria:

**2022.050.0007.0000.55.00.000.002.000.0701.530813.000000.001.0000.0000** Valor

**Codificado: \$ 7,296.00**

Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant. U. Medida	Costo U.	V. Total Período
2	439130111	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PARTES Y PIEZAS DE LOS EQUIPOS DE AIRES ACONDICIONADOS	1 Unidad	1,000.00	1,000.00 C1
3	4911300116	Bien Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PARTES Y PIEZAS POR MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS DE LA GOBERNACIÓN	1 Unidad	1,196.00	1,196.00 C1
4	4322001113	Bien Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	REPUESTOS Y ACCESORIOS PARA MANTENIMIENTO DE BOMBA DE AGUA DEL EDIFICIO DE LA GOBERNACIÓN	1 Unidad	1,100.00	1,100.00 C1
5	871591612	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SERVICIO DE MANTENIMIENTO DEL ASCENSOR DEL EDIFICIO DE LA GOBERNACIÓN REPUESTOS Y ACCESORIOS	1 Unidad	4,000.00	4,000.00 C1
<b>TOTAL</b>										<b>\$7,296.0000</b>	

#### Partida Presupuestaria:

**2022.050.0007.0000.55.00.000.002.000.0701.530811.000000.001.0000.0000** Valor

**Codificado: \$ 7,067.00**

Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant. U. Medida	Costo U.	V. Total Período
6	4824300117	Bien Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	HERRAMIENTAS Y MATERIALES ELECTRICOS PARA	1 Unidad	5,067.00	5,067.00 C1

7	871520111	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	EL MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE ELECTRICIDAD DEL EDIFICIO DE LA GOBERNACIÓN	1	Unidad	2,000.00	2,000.00	C1
---	-----------	----------------	----	-----------------	-------------	----	----------------	--	---	--------	----------	----------	----

**TOTAL** **\$7,067.0000**

**Partida Presupuestaria:**  
**2022.050.0007.0000.55.00.000.002.000.0701.530807.000000.001.0000.0000** **Valor**  
**Codificado: \$ 6,504.00**

Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo	
8	38912013307	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICIÓN DE TONERS PARA LOS EQUIPOS DE IMPRESIÓN DE LA GOBERNACIÓN	1	Unidad	6,504.00	6,504.00	C1

**TOTAL** **\$6,504.0000**

**Partida Presupuestaria:**  
**2022.050.0007.0000.55.00.000.002.000.0701.530805.000000.001.0000.0000** **Valor**  
**Codificado: \$ 1,346.00**

Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo	
9	3533100119	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	AMBIENTALES	50	Unidad	1.50	75.00	C1 C3
10	363900012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ESPONJA	10	Unidad	0.24	2.40	C1
11	3693001112	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	FUNDAS DE BASURA	130	Unidad	3.00	390.00	C1 C3
12	3693001115	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	FUNDAS DE BASURA PEQUEÑAS	3	Unidad	2.30	6.89	C1
13	353210017	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	JABON DE TOCADOR	25	Unidad	2.00	50.00	C1
14	353210014	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	LAVA VAJILLAS	5	Unidad	2.00	10.00	C1
15	266101217	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PAÑO DE LIMPIEZA	30	Unidad	2.19	65.70	C1 C3
16	321930017	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PAPEL HIGIENICO	200	Unidad	2.20	440.00	C1 C3
17	321310018	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	TOALLAS DE MANO	200	Unidad	1.53	306.00	C1

**TOTAL** **\$1,345.9850**

**Partida Presupuestaria:**  
**2022.050.0007.0000.55.00.000.002.000.0701.530804.000000.001.0000.0000** **Valor**  
**Codificado: \$ 5,099.00**

Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo	
18	3699000112	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICIÓN DE GRAPADORAS	30	Unidad	5.31	159.30	C1 C3
19	321290418	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE RESMAS DE PAPEL	600	Unidad	2.95	1,770.00	C1 C2 C3
20	3212920126	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ARCHIVADOR DE CARTON PEGABLE PARA ARCHIVO	1500	Unidad	0.57	855.00	C1 C2 C3
21	321292018	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CARPETAS FOLDER LOMO 8	420	Unidad	1.50	630.00	C1 C3
22	3699000157	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CARPETAS PARA ARCHIVO	2000	Unidad	0.14	280.00	C1 C2 C3
23	389110015	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ESFERO NEGRO	400	Unidad	0.25	100.00	C1 C2 C3
24	3699000177	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ESTILETE	30	Unidad	0.58	17.40	C1
25	3699000143	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	GOMAS	30	Unidad	0.38	11.40	C1
26	263800211	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	HILOS PARA COSER CARPETAS DE ARCHIVO	300	Unidad	3.80	1,140.00	C1
27	429940027	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PAPELERAS	15	Unidad	7.40	111.00	C1
28	369900019	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	REGLAS	3	Unidad	0.50	1.50	C1

29	326000946	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catálogo Electrónico	RESALTADORES	52 Unidad	0.45	23.40	C1 C2 C3
----	-----------	------	-------	----	-----------------	----------------	----------------------	--------------	-----------	------	-------	----------

**TOTAL** **\$5,099.0000**

**Partida Presupuestaria:**  
**2022.050.0007.0000.55.00.000.002.000.0701.530803.000000.001.0000.0000** **Valor**  
**Codificado: \$ 2,312.00**

Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Periodo
30	333100013	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima	Cuantía	SERVICIO DE ABASTECIMIENTO DE GASOLINA PARA LOS VEHICULOS DE LA GOBERNACION	1 Unidad	2,312.00	2,312.00 C1

**TOTAL** **\$2,312.0000**

**Partida Presupuestaria:**  
**2022.050.0007.0000.55.00.000.002.000.0701.530802.000000.001.0000.0000** **Valor**  
**Codificado: \$ 288.00**

Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Periodo
31	481600921	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima	Cuantía	MASCARILLA PARA TRABAJOS DE MANTENIMIENTO DE EQUIPOS INFORMATICOS	1 Unidad	288.00	288.00 C1

**TOTAL** **\$288.0000**

**Partida Presupuestaria:**  
**2022.050.0007.0000.55.00.000.002.000.0701.530701.000000.001.0000.0000** **Valor**  
**Codificado: \$ 2,129.00**

Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Periodo
32	842200011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima	Cuantía	SERVICIO DE WEB HOSTING PARA LA PAGINA WEB DE LA GOBERNACIÓN	1 Unidad	2,129.00	2,129.00 C1

**TOTAL** **\$2,129.0000**

**Partida Presupuestaria:**  
**2022.050.0007.0000.55.00.000.002.000.0701.530405.000000.001.0000.0000** **Valor**  
**Codificado: \$ 4,126.00**

Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Periodo
33	871410011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima	Cuantía	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE LOS VEHÍCULOS DE LA GOBERNACIÓN	1 Unidad	3,126.00	3,126.00 C1
34	871410032	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima	Cuantía	SERVICIO DE LAVADO DE LOS VEHICULOS DE LA GOBERNACIÓN	1 Unidad	1,000.00	1,000.00 C1

**TOTAL** **\$4,126.0000**

**Partida Presupuestaria:**  
**2022.050.0007.0000.55.00.000.002.000.0701.530404.000000.001.0000.0000** **Valor**  
**Codificado: \$ 4,236.00**

Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Periodo
35	853300215	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima	Cuantía	SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE AIRES ACONDICIONADOS	1 Unidad	3,000.00	3,000.00 C1
36	871590111	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima	Cuantía	SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE BOMBA DE AGUA DEL EDIFICIO DE LA GOBERNACIÓN	1 Unidad	1,236.00	1,236.00 C1

**TOTAL** **\$4,236.0000**

**Partida Presupuestaria:**  
**2022.050.0007.0000.55.00.000.002.000.0701.530402.000000.001.0000.0000** **Valor**  
**Codificado: \$ 7,608.00**

Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Periodo
37	871520211	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima	Cuantía	SERVICIO DE MANTENIMIENTO ELECTRICO DEL EDIFICIO DE LA GOBERNACIÓN	1 Unidad	5,688.00	5,688.00 C1

38	871591612	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE ASCENSOR DEL EDIFICIO DE LA GOBERNACIÓN	1	Unidad	1,920.00	1,920.00	C1
<b>TOTAL</b>											<b>\$7,608.0000</b>		

**Partida Presupuestaria:**  
**2022.050.0007.0000.55.00.000.002.000.0701.530303.000000.001.0000.0000** Valor  
**Codificado: \$ 195.00**

Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo
39	632100112	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	VIATICOS Y SUBSISTENCIAS AL INTERIOR ADQUISICION DE SERVICIO DE ALIMENTOS	2	Unidad	97.50	195.00	C2
<b>TOTAL</b>											<b>\$195.0000</b>		

**Partida Presupuestaria:**  
**2022.050.0007.0000.55.00.000.002.000.0701.530301.000000.001.0000.0000** Valor  
**Codificado: \$ 278.00**

Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo
40	662100012	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PASAJES AEREOS	1	Unidad	278.00	278.00	C1
<b>TOTAL</b>											<b>\$278.0000</b>		

**Partida Presupuestaria:**  
**2022.050.0007.0000.55.00.000.002.000.0701.530246.000000.001.0000.0000** Valor  
**Codificado: \$ 1,380.00**

Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo
41	873400031	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SERVICIO DE RASTREO SATELITAL PARA LOS VEHICULOS DE LA GOBERNACIÓN	1	Unidad	1,380.00	1,380.00	C3
<b>TOTAL</b>											<b>\$1,380.0000</b>		

**Partida Presupuestaria:**  
**2022.050.0007.0000.55.00.000.002.000.0701.530209.000000.001.0000.0000** Valor  
**Codificado: \$ 2,642.00**

Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo
42	853300012	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	SERVICIO DE LIMPIEZA DE INTERIORES DEL EDIFICIO DE LA GOBERNACIÓN	1	Unidad	2,642.00	2,642.00	C1
<b>TOTAL</b>											<b>\$2,642.0000</b>		

**Partida Presupuestaria:**  
**2022.050.0007.0000.55.00.000.002.000.0701.530106.000000.001.0000.0000** Valor  
**Codificado: \$ 26.00**

Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo
43	643360011	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE ENTREGA DE CORRESPONDENCIA	1	Unidad	26.00	26.00	C1
<b>TOTAL</b>											<b>\$26.0000</b>		

**Partida Presupuestaria:**  
**2022.050.0007.0000.55.00.000.002.000.0701.530105.000000.001.0000.0000** Valor  
**Codificado: \$ 13,487.00**

Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo
44	842900012	Servicio Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Contratos entre Entidades Públicas o sus subsidiarias	SERVICIO DE TELEFONIA CON INTERNET	1	Unidad	13,487.00	13,487.00	C1 C2 C3
<b>TOTAL</b>											<b>\$13,487.0000</b>		

**Partida Presupuestaria:**  
**2022.050.0007.0000.55.00.000.002.000.0701.530104.000000.001.0000.0000** Valor  
**Codificado: \$ 21,422.00**

Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo
----------	-----------	------------	-----------	---------------------	------------------	------------------	---------------	-------------	-------	-----------	----------	----------	---------

45	171000011	Servicio Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Contratos entre Entidades Públicas o sus subsidiarias	ENERGÍA ELÉCTRICA	1 Unidad	21,422.00	21,422.00	C1 C2 C3
<b>TOTAL</b>										<b>\$21,422.0000</b>		
<b>Partida Presupuestaria:</b>												
<b>2022.050.0007.0000.55.00.000.002.000.0701.530101.000000.001.0000.0000</b>										<b>Valor</b>		
<b>Codificado: \$ 1,231.00</b>												
Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant. U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo
46	180000111	Servicio Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Contratos entre Entidades Públicas o sus subsidiarias	SERVICIO DE AGUA POTABLE	1 Unidad	1,231.00	1,231.00	C1 C2 C3
<b>TOTAL</b>										<b>\$1,231.0000</b>		
<b>Total:</b>										<b>\$97,124.9850</b>		

Fin Pag.1/1





2022	850	0007	0000	55	00	000	002	000	0701	530805	000000	001	0000	0000	3693001112	BIEN	FUNDAS DE BASURA	150	UNIDAD	3	S		S		NORMALIZADO	SI	CATALOGO ELECTRONICO	NO				COMUN	GASTO CORRIENTE
2022	850	0007	0000	55	00	000	002	000	0701	530805	000000	001	0000	0000	3533100119	BIEN	AMBIENTALES	50	UNIDAD	1.5	S		S		NORMALIZADO	SI	CATALOGO ELECTRONICO	NO				COMUN	GASTO CORRIENTE
2022	850	0007	0000	55	00	000	002	000	0701	530805	000000	001	0000	0000	268101217	BIEN	PAÑO DE LIMPIEZA	30	UNIDAD	2.19	S		S		NORMALIZADO	SI	CATALOGO ELECTRONICO	NO				COMUN	GASTO CORRIENTE
2022	850	0007	0000	55	00	000	002	000	0701	530805	000000	001	0000	0000	363000012	BIEN	ESPONJA	10	UNIDAD	0.24	S		S		NORMALIZADO	SI	CATALOGO ELECTRONICO	NO				COMUN	GASTO CORRIENTE
2022	850	0007	0000	55	00	000	002	000	0701	530805	000000	001	0000	0000	353210014	BIEN	LAVA VAJILLAS	5	UNIDAD	2	S		S		NORMALIZADO	SI	CATALOGO ELECTRONICO	NO				COMUN	GASTO CORRIENTE
2022	850	0007	0000	55	00	000	002	000	0701	530805	000000	001	0000	0000	353210017	BIEN	JABON DE TOCADOR	25	UNIDAD	2	S		S		NORMALIZADO	SI	CATALOGO ELECTRONICO	NO				COMUN	GASTO CORRIENTE
2022	850	0007	0000	55	00	000	002	000	0701	530805	000000	001	0000	0000	3693001115	BIEN	FUNDAS DE BASURA PEGUEÑAS	3	UNIDAD	2.295	S		S		NORMALIZADO	SI	CATALOGO ELECTRONICO	NO				COMUN	GASTO CORRIENTE
2022	850	0007	0000	55	00	000	002	000	0701	530802	000000	001	0000	0000	481600201	BIEN	MASCARILLA PARA TRABAJOS DE MANTENIMIENTO DE EQUIPOS INFORMATIVOS	1	UNIDAD	288	S		S		NORMALIZADO	NO	RFMA CUANTIA	NO				COMUN	GASTO CORRIENTE
2022	850	0007	0000	55	00	000	002	000	0701	530807	000000	001	0000	0000	38912013307	BIEN	ADQUISICION DE TONERS PARA LOS EQUIPOS DE IMPRESION DE LA GOBERNACION	1	UNIDAD	6504	S		S		NORMALIZADO	NO	RFMA CUANTIA	NO				COMUN	GASTO CORRIENTE
2022	850	0007	0000	55	00	000	002	000	0701	530303	000000	001	0000	0000	632100012	SERVICIO	VIATICOS Y SUBSISTENCIAS AL INTERIOR	2	UNIDAD	87.5			S		NORMALIZADO	NO	RFMA CUANTIA	NO				COMUN	GASTO CORRIENTE
2022	850	0007	0000	55	00	000	002	000	0701	530804	000000	001	0000	0000	321280418	BIEN	ADQUISICION DE RESMAS DE PAPEL	600	UNIDAD	2.85	S		S		NORMALIZADO	SI	CATALOGO ELECTRONICO	NO				COMUN	GASTO CORRIENTE
2022	850	0007	0000	55	00	000	002	000	0701	530804	000000	001	0000	0000	3699000112	BIEN	ADQUISICIÓN DE GRAPADORAS	30	UNIDAD	5.31	S		S		NORMALIZADO	SI	CATALOGO ELECTRONICO	NO				COMUN	GASTO CORRIENTE
2022	850	0007	0000	55	00	000	002	000	0701	530804	000000	001	0000	0000	321282018	BIEN	CARPETAS FOLDER LCOMO 8	420	UNIDAD	1.5	S		S		NORMALIZADO	SI	CATALOGO ELECTRONICO	NO				COMUN	GASTO CORRIENTE
2022	850	0007	0000	55	00	000	002	000	0701	530804	000000	001	0000	0000	3212820126	BIEN	ARCHIVADOR DE CARTON PEGABLE PARA ARCHIVO	1500	UNIDAD	0.67	S		S		NORMALIZADO	SI	CATALOGO ELECTRONICO	NO				COMUN	GASTO CORRIENTE
2022	850	0007	0000	55	00	000	002	000	0701	530804	000000	001	0000	0000	326000946	BIEN	RESALTADORES	52	UNIDAD	0.45	S		S		NORMALIZADO	SI	CATALOGO ELECTRONICO	NO				COMUN	GASTO CORRIENTE
2022	850	0007	0000	55	00	000	002	000	0701	530804	000000	001	0000	0000	389110015	BIEN	ESFERO NEGRO	400	UNIDAD	0.25	S		S		NORMALIZADO	SI	CATALOGO ELECTRONICO	NO				COMUN	GASTO CORRIENTE
2022	850	0007	0000	55	00	000	002	000	0701	530804	000000	001	0000	0000	3699000167	BIEN	CARPETAS PARA ARCHIVO	2000	UNIDAD	0.14	S		S		NORMALIZADO	SI	CATALOGO ELECTRONICO	NO				COMUN	GASTO CORRIENTE
2022	850	0007	0000	55	00	000	002	000	0701	530804	000000	001	0000	0000	263800211	BIEN	HILOS PARA COSER CARPETAS DE ARCHIVO	300	UNIDAD	3.8	S		S		NORMALIZADO	NO	RFMA CUANTIA	NO				COMUN	GASTO CORRIENTE
2022	850	0007	0000	55	00	000	002	000	0701	530804	000000	001	0000	0000	3699000143	BIEN	GOMAS	30	UNIDAD	0.38	S		S		NORMALIZADO	SI	CATALOGO ELECTRONICO	NO				COMUN	GASTO CORRIENTE
2022	850	0007	0000	55	00	000	002	000	0701	530804	000000	001	0000	0000	3699000177	BIEN	ESTILETE	30	UNIDAD	0.88	S		S		NORMALIZADO	SI	CATALOGO ELECTRONICO	NO				COMUN	GASTO CORRIENTE
2022	850	0007	0000	55	00	000	002	000	0701	530804	000000	001	0000	0000	429640027	BIEN	PAPELERAS	15	UNIDAD	7.4	S		S		NORMALIZADO	SI	CATALOGO ELECTRONICO	NO				COMUN	GASTO CORRIENTE
2022	850	0007	0000	55	00	000	002	000	0701	530804	000000	001	0000	0000	3699000019	BIEN	REGLAS	3	UNIDAD	0.6	S		S		NORMALIZADO	SI	CATALOGO ELECTRONICO	NO				COMUN	GASTO CORRIENTE